

Renshaw Natural Marzipan

Allergy Advice

Made in a factory that handles nuts, Contains Almonds

Nutrition

Typical values Per 100g

Energy 1788kJ/425kcal

Fat 14.0g

of which saturates 1.1g

Carbohydrates 69.0g

of which sugars 69.0g

Protein 6.2g

Salt 0.0g

Ingredients

Sugar, Almonds (24%), Glucose syrup, Invert sugar syrup, Preservative: Potassium sorbate.

Allergens - Contains Almonds